
Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf  im ADMV - 23.10.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 97,01 158,35 102,07 141,61 499,04
2. 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 105,91 157,26 110,31 151,27 524,75
3. 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 0 109,71 158,32 111,12 151,49 530,63
4. 25 Kaschny, André MC Rehna TTW Offroad Team Hamburg K T M 0 0 0 102,01 168,86 108,05 155,24 534,16
5. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 103,68 170,63 109,97 152,92 537,19
6. 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 0 113,00 179,30 120,25 178,39 590,95
7. 125 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 0 0 113,48 177,12 120,69 197,42 608,71

10 Böhm, Daniel Rüdersdorf K T M a.d.W 149,58 216,00

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 0 93,76 164,07 96,47 141,38 495,68
2. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Honda 0 0 0 94,42 163,54 100,20 147,60 505,76
3. 18 Hermann, Markus MC Wolgast K T M 0 0 10 94,50 159,27 99,24 144,17 507,17
4. 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 96,65 164,23 101,47 148,26 510,61
5. 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 98,05 163,37 103,32 151,64 516,37
6. 5 Held, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 0 104,63 158,89 106,05 148,82 518,39
7. 7 Witt, Matthias MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 103,03 160,00 109,17 147,36 519,57
8. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 0 102,98 157,20 112,03 150,73 522,94
9. 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 0 103,88 163,53 108,34 150,78 526,53

10. 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 0 101,10 158,91 119,93 150,78 530,71
11. 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 0 104,34 163,76 109,68 160,14 537,92
12. 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 107,25 162,10 117,09 153,98 540,42
13. 11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M 0 0 0 112,83 159,37 117,13 151,33 540,65
14. 113 Thiele, Volker Zehdenick Gas Gas 0 0 0 119,67 165,17 124,45 160,85 570,14
15. 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 0 0 0 116,74 176,02 126,24 171,32 590,31
16. 206 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 0 118,76 179,04 126,45 176,60 600,85
17. 49 Neumann, Guido Woltersdorf K T M 10 0 0 122,19 179,78 125,57 169,67 607,21
18. 207 Sielk, André Nützen Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 10 0 121,26 180,12 127,79 171,44 610,62
19. 28 Timm, Steffen MC Kuhstorf Honda 0 0 0 120,65 192,76 128,94 168,74 611,09
20. 209 Heinicke, Michael Jeggeleben K T M 0 0 0 125,23 178,60 135,60 174,20 613,63

  
  

Klasse bis 125 ccm 2-Takt

Klasse über 175 ccm 2-Takt



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 23.10.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 57 Röseler, Stephan MC Rehna Gas Gas 0 0 0 103,70 153,04 108,69 145,20 510,63
2. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 105,43 160,92 108,00 154,55 528,90
3. 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 106,74 160,96 110,70 151,54 529,94
4. 136 Evermann, André MC Fürstenwalde Husqvarna 0 0 0 106,90 156,64 115,05 156,70 535,29
5. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 108,70 161,72 114,09 156,32 540,83
6. 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 105,24 170,53 112,43 160,32 548,52
7. 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 111,44 165,70 114,18 160,58 551,91
8. 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 0 105,56 167,91 115,19 163,28 551,94
9. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 0 107,14 170,73 115,46 164,03 557,35

10. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 106,22 175,49 119,06 158,84 559,61
11. 141 Köpke, Mathias MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 120,81 170,27 126,37 155,90 573,35
12. 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 0 125,06 169,03 127,67 162,02 583,78
13. 38 Sielk, Reimer MC Kuhstorf K T M 0 0 0 114,37 182,25 119,29 169,44 585,35
14. 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 119,42 178,65 123,41 164,71 586,19
15. 35 Haueis, Kai MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 118,96 177,26 127,90 169,50 593,61
16. 51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 117,00 182,58 127,82 177,08 604,47
17. 137 Grabowski, Ralf Berlin K T M 0 0 0 120,82 176,21 137,25 172,72 607,00
18. 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 118,40 184,31 134,37 171,99 609,07
19. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 117,50 190,20 126,34 182,31 616,34
20. 138 Viertel, Thomas Schöneiche K T M 0 0 0 125,31 184,30 133,41 176,28 619,30
21. 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 0 126,47 206,02 141,35 186,89 660,73
22. 4 Bischoff, Martin Schwerin K T M 0 0 0 154,02 200,99 157,54 201,42 713,96
23. 201 Klose, Torsten Zeesen K T M 0 0 360 154,46 225,41 160,91 233,04 1133,82

16 Weinand, Michael Schwerin K T M a.d.W 162,26 259,50
139 Hahn, Lutz Schmalfeld Yamaha a.d.W

  

Klasse Senioren



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf im ADMV - 23.10.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 95,60 165,14 99,96 145,99 506,68
2. 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 98,10 163,69 104,33 145,80 511,91
3. 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 103,05 162,92 104,23 150,37 520,57
4. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 0 0 102,66 162,95 106,20 152,86 524,66
5. 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 0 105,47 158,27 110,54 155,24 529,52
6. 112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 0 0 102,96 165,70 110,45 154,82 533,94
7. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 110,24 160,60 116,16 156,73 543,73
8. 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 0 115,00 168,32 118,22 162,77 564,31
9. 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 111,31 175,65 117,69 164,40 569,05

10. 107 Venzke, Andreas MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 115,43 169,59 122,99 161,06 569,07
11. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 0 115,94 167,56 121,04 166,05 570,59
12. 223 Jacobs, Christian Berlin KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 118,57 173,78 133,00 170,16 595,51
13. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 0 121,54 175,80 124,85 179,47 601,66
14. 224 Wilk, Heiko Lübeck K T M 0 0 0 127,12 191,70 129,92 185,84 634,58

  

Klasse bis 250 ccm 4-Takt



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf  im ADMV - 23.10.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 0 95,44 158,85 99,03 141,08 494,40
2. 71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 96,66 155,74 103,76 147,33 503,49
3. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 98,86 152,11 101,56 158,19 510,71
4. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 101,82 157,58 103,44 153,11 515,95
5. 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 104,46 160,01 108,86 151,17 524,50
6. 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 100,66 166,16 106,25 153,56 526,64
7. 621 Gaarz, Jan Giekau Husaberg 0 0 0 105,10 159,02 111,94 156,29 532,35
8. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 104,36 166,93 113,85 153,00 538,15
9. 249 Thielbeer, Marko Dankensen K T M 0 0 0 111,16 158,37 117,07 157,02 543,62

10. 256 Mohr, Reiner Reinbek Yamaha 0 0 0 116,06 165,33 118,59 157,12 557,10
11. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 115,14 165,66 120,84 158,71 560,35
12. 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 114,48 165,89 121,81 161,91 564,09
13. 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 0 146,81 158,80 115,04 153,74 574,39
14. 356 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 0 0 0 120,34 164,94 128,99 160,69 574,96
15. 248 Augustat, Marko Berlin K T M 0 0 0 117,69 166,08 122,77 169,25 575,79
16. 180 Geisemeyer, Till Elmshorn Husqvarna 10 0 0 114,83 167,57 125,55 158,86 576,81
17. 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf K T M 0 0 0 128,94 166,01 127,22 163,08 585,25
18. 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 0 121,06 169,51 131,34 170,97 592,87
19. 357 Thomsen, Arne Kaltenkirchen Husqvarna 0 0 0 121,36 180,08 129,60 173,88 604,92
20. 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf K T M 0 0 0 126,57 178,96 135,23 169,14 609,90
21. 355 Bielfeldt, Jörn Hamburg Yamaha 0 0 0 124,03 192,72 133,19 177,29 627,23
22. 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 0 124,83 184,30 134,11 185,07 628,31
23. 358 Unger, Marko Berlin K T M 0 0 0 136,04 186,44 137,90 176,60 636,98
24. 438 Merten, Wieland Neustadt-Glewe K T M 0 300 0 152,56 219,03 151,57 233,77 1056,93
25. 160 Köster, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 360 0 155,02 210,87 173,44 213,64 1112,97

  

Klasse bis 450 ccm 4-Takt



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf  im ADMV - 23.10.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt

1. 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 0 99,43 151,35 104,26 141,89 496,93
2. 84 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 98,42 154,82 100,24 144,70 498,18
3. 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 0 98,32 171,37 102,78 143,27 515,74
4. 93 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Beta 0 0 0 105,19 158,91 111,10 153,34 528,54
5. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 103,65 165,69 108,86 161,55 539,75
6. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 107,22 168,80 113,96 161,62 551,60
7. 190 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 0 0 111,34 164,41 114,84 161,34 551,93
8. 61 Laffin, Sebastian MC Prisannewitz Pollack Team Yamaha Husqvarna 0 0 0 110,80 167,49 114,36 159,62 552,28
9. 90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 114,23 167,82 116,47 156,20 554,72

10. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 111,53 167,07 118,61 158,21 555,42
11. 273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M 0 0 0 114,27 166,94 122,00 162,22 565,43
12. 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 0 114,60 169,25 120,44 163,24 567,53
13. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 0 119,42 165,10 122,57 161,46 568,55
14. 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 0 116,04 171,39 122,94 167,21 577,58
15. 437 Warber, Jörg Tessin K T M 0 0 0 121,09 166,84 126,67 169,50 584,10
16. 270 Mittelstedt, René Kusey K T M 0 0 0 118,92 169,61 126,51 175,43 590,47
17. 184 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 0 0 123,56 172,53 129,18 166,59 591,87
18. 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 117,19 178,00 128,41 175,43 599,02
19. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 125,13 176,88 130,41 171,72 604,13
20. 435 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M 0 0 0 125,14 179,29 130,54 171,30 606,28
21. 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 127,14 174,62 130,31 175,09 607,16
22. 434 Pünjer, Ralf Seevetal K T M 0 0 0 125,05 182,18 141,08 177,09 625,39
23. 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 128,02 182,49 137,42 183,19 631,11
24. 436 Dohs, Ralf Laage K T M 0 0 0 124,47 186,61 136,28 190,89 638,26
25. 279 Funke, Matthias Hamburg K T M 0 0 0 131,04 192,97 132,34 188,17 644,52
26. 12 Diers, Axel Hamburg K T M 0 0 0 146,75 199,55 148,83 191,66 686,79

272 Glaser, Dirk Kölzin K T M a.d.W 120,74
276 Schäfer, Andreas Hamburg K T M a.d.W 145,76 200,89 146,38
277 Breuer, Paul Hamburg K T M a.d.W 135,38 225,75 149,62
278 Bornkast, Ronny Hamburg K T M a.d.W
580 Baumann, Martin Gottesgabe K T M a.d.W 123,14 168,34 127,75 170,04
782 Zilian, Holger Lübeck Beta a.d.W 104,18 149,35 108,23

  

Klasse über 450 ccm 4-Takt



Offizielles Ergebnis
LPF in Kölzin  Landesmeisterschaft Mecklenburg-Vorpommern - MC Kuhstorf  im ADMV - 23.10.2005

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd 3.Rd 1.Test 2.Test 3.Test 4.Test Gesamt Klasse

1. 72 Hechel, Axel EMX Team Rostock K T M 0 0 0 95,44 158,85 99,03 141,08 494,40 bis 450 4-Takt
2. 1 Skoppek, Guido MC Kuhstorf K T M 0 0 0 93,76 164,07 96,47 141,38 495,68 über 175 ccm
3. 97 Voß, Florian MC Kuhstorf K T M 0 0 0 99,43 151,35 104,26 141,89 496,93 über 450 4-Takt
4. 84 Lessing, Christoph MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 98,42 154,82 100,24 144,70 498,18 über 450 4-Takt
5. 20 Tabbert, Sven MC Meckl.-Strelitz KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 97,01 158,35 102,07 141,61 499,04 125 ccm
6. 71 Mörbe, Sören EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 96,66 155,74 103,76 147,33 503,49 bis 450 4-Takt
7. 14 Timm, Andreas MC Kuhstorf Honda 0 0 0 94,42 163,54 100,20 147,60 505,76 über 175 ccm
8. 78 Zimmermann, René EMX Team Rostock Yamaha 0 0 0 95,60 165,14 99,96 145,99 506,68 bis 250 4-Takt
9. 18 Hermann, Markus MC Wolgast K T M 0 0 10 94,50 159,27 99,24 144,17 507,17 über 175 ccm
10. 17 Lietz, Ralf MC Dassow K T M 0 0 0 96,65 164,23 101,47 148,26 510,61 über 175 ccm
11. 57 Röseler, Stephan MC Rehna Gas Gas 0 0 0 103,70 153,04 108,69 145,20 510,63 Senioren
12. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 98,86 152,11 101,56 158,19 510,71 bis 450 4-Takt
13. 510 Dallmann, Frank MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 98,10 163,69 104,33 145,80 511,91 bis 250 4-Takt
14. 98 Thoms, Ronny MC Dassow KTM Team S & W K T M 0 0 0 98,32 171,37 102,78 143,27 515,74 über 450 4-Takt
15. 66 Mews, Steffen MC Demmin K T M 0 0 0 101,82 157,58 103,44 153,11 515,95 bis 450 4-Takt
16. 19 Maack, Michael MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 98,05 163,37 103,32 151,64 516,37 über 175 ccm
17. 5 Held, Andreas MC Wolgast K T M 0 0 0 104,63 158,89 106,05 148,82 518,39 über 175 ccm
18. 7 Witt, Matthias MC Grevesmühlen KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 103,03 160,00 109,17 147,36 519,57 über 175 ccm
19. 13 Hamann, René MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 103,05 162,92 104,23 150,37 520,57 bis 250 4-Takt
20. 6 Wildhagen, Jörg MC Boizenburg Honda 0 0 0 102,98 157,20 112,03 150,73 522,94 über 175 ccm
21. 617 Klein, Axel MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 104,46 160,01 108,86 151,17 524,50 bis 450 4-Takt
22. 102 Schröder, Ulf MC Burg Stargard Yamaha 0 0 0 102,66 162,95 106,20 152,86 524,66 bis 250 4-Takt
23. 27 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 105,91 157,26 110,31 151,27 524,75 125 ccm
24. 2 Joachimstaler, Jan MC Wolgast K T M 0 0 0 103,88 163,53 108,34 150,78 526,53 über 175 ccm
25. 62 Holst, David MC Rehna Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 0 100,66 166,16 106,25 153,56 526,64 bis 450 4-Takt
26. 93 Kähler, Gerold MC Kuhstorf Beta 0 0 0 105,19 158,91 111,10 153,34 528,54 über 450 4-Takt
27. 30 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard K T M 0 0 0 105,43 160,92 108,00 154,55 528,90 Senioren
28. 509 Nehring, Nico MC Rehna 1A Motorradsport Yamaha 0 0 0 105,47 158,27 110,54 155,24 529,52 bis 250 4-Takt
29. 37 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 106,74 160,96 110,70 151,54 529,94 Senioren
30. 26 Kubik, Michael MC Wolgast K T M 0 0 0 109,71 158,32 111,12 151,49 530,63 125 ccm
31. 3 Warneke, Tobias MC Rehna Greiner Racing Team K T M 0 0 0 101,10 158,91 119,93 150,78 530,71 über 175 ccm
32. 621 Gaarz, Jan Giekau Husaberg 0 0 0 105,10 159,02 111,94 156,29 532,35 bis 450 4-Takt
33. 112 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian K T M 0 0 0 102,96 165,70 110,45 154,82 533,94 bis 250 4-Takt
34. 25 Kaschny, André MC Rehna TTW Offroad Team Hamburg K T M 0 0 0 102,01 168,86 108,05 155,24 534,16 125 ccm
35. 136 Evermann, André MC Fürstenwalde Husqvarna 0 0 0 106,90 156,64 115,05 156,70 535,29 Senioren
36. 23 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 103,68 170,63 109,97 152,92 537,19 125 ccm
37. 9 Manthey, David MC Demmin K T M 0 0 0 104,34 163,76 109,68 160,14 537,92 über 175 ccm
38. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 104,36 166,93 113,85 153,00 538,15 bis 450 4-Takt
39. 82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 103,65 165,69 108,86 161,55 539,75 über 450 4-Takt
40. 8 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 107,25 162,10 117,09 153,98 540,42 über 175 ccm
41. 11 Helbig, Gerrit MC Wolgast K T M 0 0 0 112,83 159,37 117,13 151,33 540,65 über 175 ccm

Championatswertung
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42. 32 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 108,70 161,72 114,09 156,32 540,83 Senioren
43. 249 Thielbeer, Marko Dankensen K T M 0 0 0 111,16 158,37 117,07 157,02 543,62 bis 450 4-Takt
44. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing K T M 0 0 0 110,24 160,60 116,16 156,73 543,73 bis 250 4-Takt
45. 55 Domeyer, Henry MC Kuhstorf Team BvZ KTM Racing K T M 0 0 0 105,24 170,53 112,43 160,32 548,52 Senioren
46. 86 Lier, Andreas MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 107,22 168,80 113,96 161,62 551,60 über 450 4-Takt
47. 33 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 111,44 165,70 114,18 160,58 551,91 Senioren
48. 190 Baumann, Robert MC PSV Schwerin K T M 0 0 0 111,34 164,41 114,84 161,34 551,93 über 450 4-Takt
49. 44 Brachmann, Roland MC Rehna Honda 0 0 0 105,56 167,91 115,19 163,28 551,94 Senioren
50. 61 Laffin, Sebastian MC Prisannewitz Pollack Team Yamaha Husqvarna 0 0 0 110,80 167,49 114,36 159,62 552,28 über 450 4-Takt
51. 90 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 0 114,23 167,82 116,47 156,20 554,72 über 450 4-Takt
52. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin K T M 0 0 0 111,53 167,07 118,61 158,21 555,42 über 450 4-Takt
53. 256 Mohr, Reiner Reinbek Yamaha 0 0 0 116,06 165,33 118,59 157,12 557,10 bis 450 4-Takt
54. 34 Kühl, Bodo MC Rehna Yamaha 0 0 0 107,14 170,73 115,46 164,03 557,35 Senioren
55. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 106,22 175,49 119,06 158,84 559,61 Senioren
56. 69 Spath, Daniel MC Demmin K T M 0 0 0 115,14 165,66 120,84 158,71 560,35 bis 450 4-Takt
57. 74 Dreyer, Kai MC Boizenburg K T M 0 0 0 114,48 165,89 121,81 161,91 564,09 bis 450 4-Takt
58. 109 Blaahs, Thiemo MC Boizenburg K T M 0 0 0 115,00 168,32 118,22 162,77 564,31 bis 250 4-Takt
59. 273 Hoffmann, Thomas Berlin K T M 0 0 0 114,27 166,94 122,00 162,22 565,43 über 450 4-Takt
60. 87 Koch, Roman MC Rehna K T M 0 0 0 114,60 169,25 120,44 163,24 567,53 über 450 4-Takt
61. 187 Rauer, Martin MC Woltersdorf K T M 0 0 0 119,42 165,10 122,57 161,46 568,55 über 450 4-Takt
62. 101 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 111,31 175,65 117,69 164,40 569,05 bis 250 4-Takt
63. 107 Venzke, Andreas MC Rehna KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 115,43 169,59 122,99 161,06 569,07 bis 250 4-Takt
64. 113 Thiele, Volker Zehdenick Gas Gas 0 0 0 119,67 165,17 124,45 160,85 570,14 über 175 ccm
65. 105 Langhans, Dirk EMX Team Rostock K T M 0 0 0 115,94 167,56 121,04 166,05 570,59 bis 250 4-Takt
66. 141 Köpke, Mathias MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 120,81 170,27 126,37 155,90 573,35 Senioren
67. 63 Lüdemann, Dirk MC Demmin K T M 0 0 0 146,81 158,80 115,04 153,74 574,39 bis 450 4-Takt
68. 356 Nötzelmann, Ralf Kaltenkirchen Husaberg 0 0 0 120,34 164,94 128,99 160,69 574,96 bis 450 4-Takt
69. 248 Augustat, Marko Berlin K T M 0 0 0 117,69 166,08 122,77 169,25 575,79 bis 450 4-Takt
70. 180 Geisemeyer, Till Elmshorn Husqvarna 10 0 0 114,83 167,57 125,55 158,86 576,81 bis 450 4-Takt
71. 94 Mielke, Gunnar MC Rehna K T M 0 0 0 116,04 171,39 122,94 167,21 577,58 über 450 4-Takt
72. 56 Müller, Mike MC Woltersdorf K T M 0 0 0 125,06 169,03 127,67 162,02 583,78 Senioren
73. 437 Warber, Jörg Tessin K T M 0 0 0 121,09 166,84 126,67 169,50 584,10 über 450 4-Takt
74. 185 Lahann, Sven MC Kuhstorf K T M 0 0 0 128,94 166,01 127,22 163,08 585,25 bis 450 4-Takt
75. 38 Sielk, Reimer MC Kuhstorf K T M 0 0 0 114,37 182,25 119,29 169,44 585,35 Senioren
76. 40 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 0 119,42 178,65 123,41 164,71 586,19 Senioren
77. 205 Kandetzki, Stefan Berlin Gas Gas 0 0 0 116,74 176,02 126,24 171,32 590,31 über 175 ccm
78. 270 Mittelstedt, René Kusey K T M 0 0 0 118,92 169,61 126,51 175,43 590,47 über 450 4-Takt
79. 21 Werner, Ronny MC Kuhstorf K T M 0 0 0 113,00 179,30 120,25 178,39 590,95 125 ccm
80. 184 Johnsen, Ronald MC Vellahn K T M 0 0 0 123,56 172,53 129,18 166,59 591,87 über 450 4-Takt
81. 64 Koch, André MC Rehna K T M 0 0 0 121,06 169,51 131,34 170,97 592,87 bis 450 4-Takt
82. 35 Haueis, Kai MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 0 0 118,96 177,26 127,90 169,50 593,61 Senioren
83. 223 Jacobs, Christian Berlin KTM-GST-Berlin Racing K T M 0 0 0 118,57 173,78 133,00 170,16 595,51 bis 250 4-Takt
84. 183 Gudjons, Nico MSC Gr.Schwiesow K T M 0 0 0 117,19 178,00 128,41 175,43 599,02 über 450 4-Takt
85. 206 Baer, Stefan Wolfsburg K T M 0 0 0 118,76 179,04 126,45 176,60 600,85 über 175 ccm
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86. 104 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock K T M 0 0 0 121,54 175,80 124,85 179,47 601,66 bis 250 4-Takt
87. 96 Neumann, David MC EC Malchow K T M 0 0 0 125,13 176,88 130,41 171,72 604,13 über 450 4-Takt
88. 51 Korsus, René MC Meckl.-Strelitz Honda 0 0 0 117,00 182,58 127,82 177,08 604,47 Senioren
89. 357 Thomsen, Arne Kaltenkirchen Husqvarna 0 0 0 121,36 180,08 129,60 173,88 604,92 bis 450 4-Takt
90. 435 Pünjer, Andreas Bönningstedt K T M 0 0 0 125,14 179,29 130,54 171,30 606,28 über 450 4-Takt
91. 137 Grabowski, Ralf Berlin K T M 0 0 0 120,82 176,21 137,25 172,72 607,00 Senioren
92. 91 Apelt, Sandro MC EC Malchow K T M 0 0 0 127,14 174,62 130,31 175,09 607,16 über 450 4-Takt
93. 49 Neumann, Guido Woltersdorf K T M 10 0 0 122,19 179,78 125,57 169,67 607,21 über 175 ccm
94. 125 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf K T M 0 0 0 113,48 177,12 120,69 197,42 608,71 125 ccm
95. 50 Vater, Torsten MC Meckl.-Strelitz K T M 0 0 0 118,40 184,31 134,37 171,99 609,07 Senioren
96. 166 Raabe, Silvio Rüdersdorf K T M 0 0 0 126,57 178,96 135,23 169,14 609,90 bis 450 4-Takt
97. 207 Sielk, André Nützen Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna 0 10 0 121,26 180,12 127,79 171,44 610,62 über 175 ccm
98. 28 Timm, Steffen MC Kuhstorf Honda 0 0 0 120,65 192,76 128,94 168,74 611,09 über 175 ccm
99. 209 Heinicke Jeggeleben K T M 0 0 0 125,23 178,60 135,60 174,20 613,63 über 175 ccm
100. 39 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 0 117,50 190,20 126,34 182,31 616,34 Senioren
101. 138 Viertel, Thomas Schöneiche K T M 0 0 0 125,31 184,30 133,41 176,28 619,30 Senioren
102. 434 Pünjer, Ralf Seevetal K T M 0 0 0 125,05 182,18 141,08 177,09 625,39 über 450 4-Takt
103. 355 Bielfeldt, Jörn Hamburg Yamaha 0 0 0 124,03 192,72 133,19 177,29 627,23 bis 450 4-Takt
104. 177 Skiba, Heiko Berlin K T M 0 0 0 124,83 184,30 134,11 185,07 628,31 bis 450 4-Takt
105. 92 Barsties, Matthias MC Kuhstorf Meine Shell Racing K T M 0 0 0 128,02 182,49 137,42 183,19 631,11 über 450 4-Takt
106. 224 Wilk, Heiko Lübeck K T M 0 0 0 127,12 191,70 129,92 185,84 634,58 bis 250 4-Takt
107. 358 Unger, Marko Berlin K T M 0 0 0 136,04 186,44 137,90 176,60 636,98 bis 450 4-Takt
108. 436 Dohs, Ralf Laage K T M 0 0 0 124,47 186,61 136,28 190,89 638,26 über 450 4-Takt
109. 279 Funke, Matthias Hamburg K T M 0 0 0 131,04 192,97 132,34 188,17 644,52 über 450 4-Takt
110. 42 Last, Dietrich MSC Rügen K T M 0 0 0 126,47 206,02 141,35 186,89 660,73 Senioren
111. 12 Diers, Axel Hamburg K T M 0 0 0 146,75 199,55 148,83 191,66 686,79 über 450 4-Takt
112. 4 Bischoff, Martin Schwerin K T M 0 0 0 154,02 200,99 157,54 201,42 713,96 Senioren
113. 438 Merten, Wieland Neustadt-Glewe K T M 0 300 0 152,56 219,03 151,57 233,77 1056,93 bis 450 4-Takt
114. 160 Köster, Thomas MC Woltersdorf K T M 0 360 0 155,02 210,87 173,44 213,64 1112,97 bis 450 4-Takt
115. 201 Klose, Torsten Zeesen K T M 0 0 360 154,46 225,41 160,91 233,04 1133,82 Senioren

10 Böhm, Daniel Rüdersdorf K T M a.d.W 149,58 216,00 125 ccm
16 Weinand, Michael Schwerin K T M a.d.W 162,26 259,50 Senioren
139 Hahn, Lutz Schmalfeld Yamaha a.d.W Senioren
272 Glaser, Dirk Kölzin K T M a.d.W 120,74 über 450 4-Takt
276 Schäfer, Andreas Hamburg K T M a.d.W 145,76 200,89 146,38 über 450 4-Takt
277 Breuer, Paul Hamburg K T M a.d.W 135,38 225,75 149,62 über 450 4-Takt
278 Bornkast, Ronny Hamburg K T M a.d.W über 450 4-Takt
580 Baumann, Martin Gottesgabe K T M a.d.W 123,14 168,34 127,75 170,04 über 450 4-Takt
782 Zilian, Holger Lübeck Beta a.d.W 104,18 149,35 108,23 über 450 4-Takt
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Platz Club Punkte

1. EMX Team Rostock 1 71 Mörbe 72 Hechel 78 Zimmermann,R 80 Zimmermann,A

b.450 503,49 b.450 494,40 b.250 506,68 ü.450 xxx 1504,57
2. MC Meckl.-Strelitz 1 13 Hamann 20 Tabbert 84 Lessing 617 Klein

b.250 520,57 b.125 499,04 ü.450 498,18 b.450 524,50 1517,79
3. MC Rehna 1 19 Maack 24 Feldt 111 Hinrichs 510 Dallmann

ü.175 516,37 b.125 xxx b.450 510,71 b.250 511,91 1538,99
4. MC Wolgast 1 2 Joachimstaler 5 Held 18 Hermann 26 Kubik

ü.175 526,53 ü.175 518,39 ü.175 507,17 b.125 530,63 1552,09
5. MC Rehna 2 3 Warneke 23 Begerow,T 62 Holst 509 Nehring

ü.175 530,71 b.125 537,19 b.450 526,64 b.250 529,52 1586,87
6. MC Rehna 4 34 Kühl 44 Brachmann,R 57 Röseler 65 Drape

Sen 557,35 Sen 551,94 Sen 510,63 b.450 xxx 1619,92
7. MC Rehna 3 27 Radom 36 Pflüger 77 Göbl 101 Gumz

b.125 524,75 Sen 559,61 b.450 538,15 b.250 569,05 1622,51
8. MC Demmin 63 Lüdemann 66 Mews 69 Spath 99 Jahns

b.450 574,39 b.450 515,95 b.450 560,35 ü.450 555,42 1631,72
9. MSC Groß Schwiesow 8 Gädt 33 Triemer 82 Wienck 86 Lier

ü.175 540,42 Sen 551,91 ü.450 539,75 ü.450 551,60 1631,77
10. MC Boizenburg 6 Wildhagen 46 Bosecke 74 Dreyer 109 Blaahs

ü.175 522,94 Sen xxx b.450 564,09 b.250 564,31 1651,34
11. MC Kuhstorf 2 35 Haueis 37 Böge 40 Hahn 55 Domeyer,H

Sen 593,61 Sen 529,94 Sen 586,19 Sen 548,52 1664,65
12. MC Rehna 7 25 Kaschny 94 Mielke 107 Venzke 110 Junker

b.125 534,16 ü.450 577,58 b.250 569,07 b.250 xxx 1680,81
13. MC Rehna 6 39 Schramm 64 Koch,A 87 Koch,R 103 Begerow,S

Sen 616,34 b.450 592,87 ü.450 567,53 b.250 543,73 1704,13
14. MC Kuhstorf 3 28 Timm,S 21 Werner 112 Philipp 125 Behrendt

ü.175 611,09 b.125 590,95 b.250 533,94 b.125 608,71 1733,60

ohne Wertung:

EMX Team Rostock 2 73 Voss 104 Pägelow 105 Langhans 118 Evert

b.450 xxx b.250 601,66 b.250 570,59 b.250 xxx
MC Meckl.-Strelitz 2 32 Eichhorst 50 Vater 122 Wolter 511 Schiffner

Sen 540,83 Sen 609,07 b.450 xxx b.250 xxx
MC Rehna 5 43 Cuny 68 Wilkenson 83 Szillat 106 Könecke

Sen xxx b.450 xxx ü.450 xxx b.250 xxx
MC Wolgast 2 11 Helbig 79 Bräsel 85 Schartow 89 Wetzel

ü.175 540,65 b.450 xxx ü.450 xxx ü.450 xxx
MC Kuhstorf 1 1 Skoppek 14 Timm,A 81 Grimm 108 Domeyer,A

ü.175 495,68 ü.175 505,76 ü.450 xxx ü.450 xxx
MC Kuhstorf 4 41 Heddram 90 Redetzke 185 Lahann

Sen xxx ü.450 554,72 b.450 585,25
MC Dassow 15 Schröter 17 Lietz 98 Thoms 163 Wieduckel

ü.175 xxx ü.175 510,61 ü.450 515,74 b.450 xxx
MC Burg Stargard 30 Mehlitz 31 Albrecht 45 Witt 102 Schröder

Sen 528,90 Sen xxx Sen xxx b.250 524,66
MC Woltersdorf 10 Günther 56 Müller 186 Rauer,T 187 Rauer,M

ü.175 xxx Sen 583,78 ü.450 xxx ü.450 568,55
MC EC Malchow 91 Apelt 95 Hagen 96 Neumann

ü.450 607,16 ü.450 xxx ü.450 604,13

Fahrer  1 Fahrer  2 Fahrer  3 Fahrer  4


